
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                     

                           Prefeitura Municipal de Lucena 
                                      Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

Lucena -Paraíba, quarta-feira, 22 de janeiro de 2025 - Ano 2025 -Nº 4926     www.lucena.pb.gov.br 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 
 

Portaria GP Nº. 045/25 

 

 

O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, Estado 

da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 

59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. Designar o servidor(a) Sr.(a).  PEDRO HENRIQUE 

DOS SANTOS ALVES FALCÃO, matrícula:32966, lotado no 

Gabinete do Prefeito para exercer a função de Gestor do 

Departamento de Tecnologia da Informação, criado pelo Decreto 

Municipal nº1.038/2025. 

 

2.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Lucena, 21 de janeiro de 2025. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

http://www.lucena.pb.gov.br/

